
 

 

 

  

 

 

 お客さま各位 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび「第４回国際次世代農業 EXPO」に弊社で開発した農業向けセンサー端末“MIHARAS”を出展する運びとなりま

したので、ご案内申し上げます。 

“MIHARAS”は水田用・畑用のセンサー端末であり、水位、水温、地温などの各種情報をどこからでも低コストで確認できます 

詳しくは展示会場にて製品説明をさせていただく予定です。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますがこの機会にぜひともご来場賜りご高覧頂きたくご案内申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第４回国際次世代農業 EXPO 出展のご案内 
開催期間：平成 29 年 10 月 11 日（水）～13 日（金）  会場：幕張メッセ 

 
 

弊社ブースへお越しください 小間番号 38-60 

（１）農業向け ITセンサー MIHARAS のご紹介 

農業向けセンサー MIHARAS は、圃場の「見回り省力化」「生産性向上」を支援します。 

[特長 1] 低コストでシステム導入が可能 

 [特長２] 長距離通信により、広範囲・大規模圃場の監視が可能 

 [特長３] 設置・保管が容易 

（２）農業向け ITセンサー MIHARAS の導入事例 / 連携事例紹介のご紹介 

      [見所 1]  MIHARASを活用した圃場水管理システム 

         双方向通信機能を備えた、水門の自動/遠隔制御システムを初出展致します。 

   [見所 2]  MIHARASを活用した営農支援システム 

圃場管理/分析、生産管理、情報共有、営農指導等にご活用いただけます。 

出展サービスの概要 

MIHARAS システム構成 


